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Damian Bielec

SPRAWOZDANIE Z BADANIA Zat. nr 9.2
grubosci i uktadu warstw konstrukcji drogi lub placu
. Nr sprawozdania: 23-03-06-02-UKN-ZDP_KROSNO ODRZ. data: 06.03.2023 str.1z1
. Zleceniodawca: Zarzad Drég Powiatowych w Krosnie Odrzanskim
. Wykonawca: Laboratorium Budowlane Sp. z 0.0.
. Zadanie: Rozpoznanie konstrukcji drogi powiatowej nr 1145F w km 11+580 - 12+750
. Element: Konstrukcja nawierzchni
. Data pomiaréw: 06.03.2023
. Badanie wykonat: tukasz Morgowski/Dawid Koztowski
. Wyniki badan:
Miei badani Pomierzone taczna
Nr 'eJSCT ba ania S W wartosci U . grubosé
pkt. b . arstwa grubosci wagl konstrukgji
kilometraz
[cm] [cm]
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 4,0 zapach smoty
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 3,0 zapach smoty
8 zatgcznik nr 2 L 24,0
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 10,0 zapach smoty
Stabilizacja 7,0 brak
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 3,5 zapach smoly
9 zatgcznik nr 2 P |Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 3,5 zapach smoly 22,0
Kostka bruk. Granitowa 15,0 brak
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 2,5 zapach smoty
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 5,5 zapach smoty
10 zatgeznik nr 2 L |Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 5,0 zapach smoty 28,0
Masa bitumiczna, lepiszcze smotowe 3,0 zapach smoly
Kostka bruk. Granitowa 12,0 brak
. Uwagi:
*- lepiszcze smotowe stwierdzono na podstawie badania PAK-MARKEREM
Opracowat: Autoryzowat:



